

Hexaware Technologies Limited

Regd. Office: Bldg 152, Millennium Business Park, Sector III,
A Block, TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.

Phone: 022 - 4159 9595; Fax: 022 - 4159 9578

Website: www.hexaware.com; Email: investori@hexaware.com

CIN: L72900MH1992PLC069662

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, April 29, 2015, to consider, infer alia, and approve the Audited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the quarter ended March 31, 2015 and declaration of interim dividend on Equity Shares of the Company.

NOTICE is also given that the date for closure of Register of Members and Share Transfer Books of the Company for the purpose of AGM has been revised. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company for the purpose of AGM shall now be closed on Wednesday, May 6, 2015.

The book closure for interim dividend to be declared at the Board Meeting to be held on April 29, 2015 is also fixed as May 6, 2015 to ascertain the number of shareholders of the Company entitled for the payment of interim dividend.

For Hexaware Technologies Limited
-sd-

Place : Navi Mumbai
Date : April 18, 2015

Gunjan Methi
Company Secretary

हेक्झावेअर टेक्नोलॉजिस लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: बिल्डिंग १५२, मिलेनियम बिझनेस पार्क, सेक्टर III,
ए ब्लॉक, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, महापे, नवी मुंबई-४००७१०.

फोन: ०२२-४१५९ ९५९५; फॅक्स: ०२२-४१५९ ९५७८

वेबसाईट : www.hexaware.com ईमेल : investori@hexaware.com

सीआयएन : एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२

सूचना

सूचीबद्धता कराराच्या खंड ४१ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही कंपनीच्या समभागावर अंतरिम लाभांशाची घोषणा आणि ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (एकत्रित आणि अलिप्त) इतर बार्बासह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी बुधवार, २९ एप्रिल, २०१५ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सूचना ही सुध्दा देण्यात येते की, एजीएमच्या हेतूकरिता कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर पुस्तके बंद होण्याची तारीख सुधारण्यात आली आहे. एजीएमच्या हेतूकरिता कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर पुस्तके आता बुधवार, ६ मे, २०१५ रोजी बंद राहतील.

अंतरिम लाभांशाकरिता पुस्तके बंद होण्याची तारीख २९ एप्रिल, २०१५ रोजी होणाऱ्या मंडळाच्या सभेत घोषित करण्यात येईल तसेच अंतरिम लाभांशाचे प्रदान करण्याकरिता हक्कदार असलेल्या कंपनीच्या भागधारकांची संख्या निश्चित करण्यासाठी ६ मे, २०१५ ही तारीख निश्चित करण्यात आली आहे.

हेक्झावेअर टेक्नोलॉजिस लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण : नवी मुंबई
दिनांक : १८ एप्रिल, २०१५

गुंजन मेठी
कंपनी सचिव